In fine:

Impressum Venetiis per Nicolaum Girardengum 
recognitumque per magistrum Franciscum Dianam: 
sub Anno Domini M . GGGG . L X X V IIII die X V  De
cembris.

In fol.

1480.

Subtilissimi doctoris sancti Thomae de Aquino cla
rissima interpretatio in metaphysicam Aristotelis.

In fine:

Impressum Papie per magistrum Franciscum de 
Gyrardengliis Anno Domini MGGCGLXXX die X V  
Octobris.

In Ibi., carattere gotico.
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1482.

Nicolai Siculi Panormitani Lectura super quarto 
et quinto Decretalium.

In fine:

Papie impressa per magistrum Franciscum de 
Gyrardengis Anno a nativitate domini nostri Jesu 
Christi M CGCCLXXXII die XXVIIII mensis Maii.

In fol., caratt. gotico.

1482.

Tractatus sequestrorum editus per Clarissimum 
dominum Franciscum Curtium Papiensem.

In fine :

Hoc opus impressum fuit Papie per Franciscum 
de Girardengis Anno Domini M . GGCC . LXXXII die 
X X V IIII mensis Octobris.

In fol., caratt. gotico.

1482.

Bernardi Abbatis expositio sive sermones in Can
tica Canticorum. Impressa per Nicolaum de Girar
dengis, Papie MCGCCLXXXII. die XVIII. Decem
bris; existente Praetore ac Commissario magnifico 
Almerico de Almericis viro dignissimo.

In fol.

1483.

Preclarissimi viri ac subtilissimi sophiste Gui- 
lelmi Hentisberi probationes profundissime conclu
sionum in regulis positarum.

In fine:

A tt i Soc. L ic . S t .  P a tr ia , Voi. IX , fasi'. III. 30
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( 7*72 )

Impresse cura et diligentia Magistri Nicolai de Gjr- 
rardengis M CCCG LX X X III die X X IIII  Januarii.

In fot., carattere gotico, con segnature. Stampato a Pavia.

1483.

Pauli Veneti sophismata aurea, correcta per Man- 
fredum De Medicis Mediolanensem.

In fine]:

Opus impressum Papie per M. Nicolaum de Gi- 
rardengis Anno Domini M GGGGLXXXIII die IIII 
Mensis Martii.

In fol., a due colonne, carattere gotico, con segnature.

1483.

Joanis de Mayno Mediolan. lectura super titulo : 
Instituta de actionibus, edita in famoso ac fiorenti 
studio Ticinensi.

In fine :

Hoc opus diligentissime impressum est Papié 
per Nicolaum de Gyrardengis — Anno Domini 
MGGGGLXXXIII. die XVI. Junii sub Illustrissimo 
principe domino Jolianne Galeaz-Maria Vice Go. D. 
Mediolani sex.

In fol., caratt. gotico, registro.

1484.

Nouella Joannis Andreae super sexto cod. decret.

In fine:
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( 473 )
Impressum Papie per Franciscum de Gyrarden- 

ghis MCGGGLXXXIIII die XVII Aprilis.